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Redan i 160  års tid, sedan A lbert Edelfelt och H elene Schjerfbeck, har de största namnen inom Finlands 
bildkonst studerat vid Bildkonstakademin. Ä ven de senaste årens inflytelserika aktörer såsom T ellervo 
K alleinen och Jani Leinonen har stigit in i offentligheten via Bildkonstakademins examensutställning. 
Bildkonstakademins examensutställning ger en utmärkt chans att träffa framtidens namn och välja en 
egen favorit att följa från karriärens första steg.  
    
M ångsidigheten är utställningens rikedom . En skulpterar, en annan fotograferar och en tredje visar en 
dokum entation av ett projekt som  ägt rum  i stadsrum m et. D et finns sex inriktningar på Bildkonstakadem in 
för eleverna att välja m ellan. Studierna är ändå inte begränsade till den valda inriktningen. I utställningen 
deltar till exem pel en m åleristuderande som  skapat ett internationellt kulturprojekt genom  att utm ana 
invandrarm usiker att spela finska schlagers.  

 
U tställningen är spridd över fem  olika platser i H elsingfors. Sam arbetet m ed Konstm useet Tennispalatset 
fortsätter; dessutom  öppnas utställningen i Bildkonstakadem ins tre gallerier och på Kabelfabriken. I sam band 
m ed utställningen publiceras en utställningskatalog och en D V D  gjord som  beställningsarbete, som  för 
betraktaren till de utställande konstnärernas ateljéer. Sina åsikter om  utställningen kan m an dela m ed sig av i 
en paneldebatt som  ordnas i A teneum -salen m åndagen den 26.5. kl 16-18. 
 
43 konstnärer deltar i år i Bildkonstakadem ins exam ensutställning: Iida A irasm aa, Sinem  Baykal (TR), Frank Brüm m el 
(D E), D uncan Butt Juvonen (U K), Erika Erre, A nna Estarriola (ES), H anne G ranberg, Krister G råhn, Toni H autam äki, 
A lm a H eikkilä, H enriikka H ärkönen, M ichiko Isogai (JP), Pipsu Isola, Jaakko Karhunen, Eem il Karila, Johanna Ketola, 
Tanja Koistila, Juhani Koivum äki, Kaisa Kontio, Katja Koponen, Pia Kousa, Sam uli Kuusisto, Kalle Leino, Riikka 
Leppänen, Pirjo M alkki, Satu M anninen, H anna M arno, Joonas M attila, M inna M äkelä, Juho N ikkilä, Pilvari Pirtola, 
A nssi Pulkkinen, Kyösti Pärkinen, Johanna Raekallio, Taneli Rautiainen, Topi Ruotsalainen, A ntti Ruuhela, Sonja 
Suom inen, Sari Tenni, O ona Tikkaoja, Em ilia U kkonen, A nton W iraeus och D om inik W lodarek (PL).    
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